

Смета согласована

Смета утверждена

Подрядчик – ООО «Дэкар»

Заказчик – ТСЖ «Поселок Художников»

Генеральный директор
/Карапетян Г.Л./

Председатель правления ТСЖ



СМЕТА

на производство дорожно-строительных и дорожно-ремонтных работ по
адресу : г. Москва, ул. Врубеля, 8

	Наименование видов работ и материалов	Ед.изм.	Количество	Стоимость ед.[руб.]	Стоимость всего[руб.]
1	Фрезерование существующего асфальтобетонного покрытия	Смена	883	1	80000,00
2	Подготовка основания под устройство покрытия . Вывоз на свалку на расстояние до 50 км	Кв.м	883	450,00	397350,00
3	Укладка геосетки перед устройством а/б покрытия	Кв.м	112	175,00	19600,00
4	Розлив битумной эмульсии перед укладкой а/б смеси	Кв.м	995	45,00	44775,00
5	Устройство нижнего слоя из крупнозернистой асфальтобетонной смеси, тол.4 см	Кв.м	112	670,00	75040,00
6	Устройство асфальтобетонного покрытия из ЩМА – 15 асфальтобетонной смеси, тол. 6 см	Кв.м	883	1350,00	1192050,00
7	Разборка старого основания тротуара, устройство тротуара из песчаной а/б смеси, тол. 4 см	Кв.м	43	830,00	35690,00
7	Демонтаж старого и Установка нового бетонного бортового камня БР 100х30х15	П.м.	75	2300,00	172500,00
8	Замена люков дождеприемной канализации	Шт	2	18000,00	36000,00
	ВСЕГО :				2053005,00
	В т.ч. НДС 20%				342167,50